
UCHWAŁA Nr XIII.147.2015
RADY GMINY USTKA

z dnia 27 listopada 2015 roku

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty na terenie Gminy Ustka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42ustawy z dnia                  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku poz. 1515) 
orazart. 6k ust. 1 pkt 1, w związku z art. 6j ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 
roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku 
poz. 1399 ze zmianami: Dz. U. z 2013 roku poz. 1593; Dz. U. z 2015 roku poz. 87, poz. 122, 
poz. 1688)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 
Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
o której mowa w art. 6j ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, za odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zużytej wody z danej 
nieruchomości oraz stawki opłaty określonej w §  2 niniejszej uchwały.

§2. 
1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa
w § 1 w wysokości 3,50 zł miesięcznie za 1 m3 zużytej wody.
2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
komunalne są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny, w wysokości 7,00 zł miesięcznie 
za 1 m3 zużytej wody.

§3. 
1. Ilość zużytej wody z danej nieruchomości ustalona będzie na podstawie deklaracji                      
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.
2. W przypadku braku podłączenia do sieci wodociągowej, ilość zużytej wody określona 
zostanie na podstawie przepisów wykonawczych do art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. 
U. z 2015 roku poz. 139).
3. Wzór deklaracji, o której mowa w § 3 ust. 1 określa odrębna uchwała.

§4. 
Traci moc Uchwała Nr XXIII.274.2012 Rady Gminy Ustka z dnia 30 listopada 2012 roku
w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty na terenie Gminy Ustka.

§5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

Id: 5315A29D-FFE5-4794-BBDF-55552827EB59. Uchwalony Strona 1



§6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie od dnia 01 stycznia 2016 roku.

Id: 5315A29D-FFE5-4794-BBDF-55552827EB59. Uchwalony Strona 2




